

Sanbios Acerola Premium Mix 100 tab



cena: 24,54 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Sanbios
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Sanbios Acerola Premium Mix 100 tab

Suplement diety Acerola Premium Mix to połączenie aceroli z jagodą goji, agrestem i jagodą kamczacką.

Tak powstały miks owocowy charakteryzuje się ciekawym smakiem, zawiera sporą ilość naturalnej witaminy C oraz wiele innych substancji naturalnie występujących w owocach.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Pomaga również w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń krwionośnych, chrząstek, dziąseł, zębów, kości i skóry.

Zawartość: 100 tabletek po 500 mg

Masa netto: 50g

Składniki w przeliczeniu na 4 tabletki

Acerola (*Malpighia glabra*) ekstrakt 25% - 800 mg,
Acerola proszek - 300 mg,
Agrest (*Ribes grossularia*) 300 mg,
Jagoda goji (*Lycium barbarum*) - 300 mg,
Jagoda kamczacka (*Lonicera kamtschatica*) - 292 mg,
substancja wiążąca - dwutlenek Krzemu - 4mg,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych - 4mg.

Składniki aktywne - zawartość naturalnej witaminy c

1 tabletki - 55 mg, co stanowi 55% RWS*

2 tabletki - 110 mg, co stanowi 110% RWS*

4 tabletki - 220 mg, co stanowi 220% RWS*

*RWS - Referencyjnej Wartości Spożycia

Witamina C:

- pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chrząstki, dziąseł, zębów, kości, skóry
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
- pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wspomaga zwalczanie wolnych rodników)
- przyczynia się do zmniejszenia się uczucia zmęczenia i znużenia
- zwiększa przyswajanie żelaza
- pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowaniu układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200mg witaminy C dziennie (w naszym przypadku to ok.2 tabletki) powyżej zalecanej dziennej porcji witaminy C (która wynosi ok 80mg).

Sposób użycia:

od 2 do 4 tabletek dziennie. Przyjmować po posiłkach obficie popijając.

Przechowywać:

w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia.

Produkt zalecany do postępowania dietetycznego podczas przeziębienia.

Wyprodukowano w Polsce.

Producent:

SANBIOS,

ul. Ligocka 17B,

Gliwice,

tel. 508 551 159.

UWAGA

Preparaty ziołowe mogą różnić się kolorem i strukturą, a nawet kształtem tabletki w zależności od dostawy surowca, z którego były wykonane.

W zielarstwie jest rzeczą naturalną, że poszczególne zbiory surowców-ziół różnią się kolorystyką choćby z powodu tego, czy dany rok był suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny.

Podmiot odpowiedzialny:

SANBIOS

ul. Ligocka 17 B

44-100 Gliwice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.